Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

243Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Agosto de 2025 • Edição V CCCLXXVII

ld:OE28A885BFE439AS
~\lf~ """'"'"'"""'OI Prefeitura Municipal de Elesbio Veloso

~~ Elesnao VelosoPraça José Martins, 41, Bairro Vennelha ~ CNPJ: 06.554.844/0001-60 - CEP: 64.325-000
r-_a ~,.. Todo, E-mail:pmeveloso@gmail.com

AVISODELICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº 052/2025 - PMEV

Pregão Eletrônico N' 024/2025 - SRP

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso/PI, designada pela Portaria N°
037/2025, de 07 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, toma público que realizará PREGÃO
ELETRÓNICO Nº 024/2025 do tipo Menor Preço e Adjudicação Global.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada na
Prestação de Serviços de Reabilitação Oral Protética (total e parcial), com atendimento Clínico e
Técnico Laboratorial, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do município
de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos.

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: de 06/08/2025 às 17h00min à 20/08/2025 às 00h:00min,
no sistema do Bolsa Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20 de agosto de 2025, às 14h:00min, no sistema do Bolsa
Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/
MODO DE DISPUTA: Aberto

Obs.: O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico
www.transparencia.elesbaoveloso.pi.gov.br/licitacao, ww.tcepi.tc.br/fiscalizado/sistemas/licitacoes-e-
contratos/, www.gov.br/pncp/pt-br, no Sistema do Bolsa nacional de Compras https://bnc.org.br/ e também
poderão ser obtidos no endereço Praça José Martins 41 - Bairro: Vennelha, Elesbão Veloso/PI - Comissão
Pennanente de Licitação/PMEV, nos dias úteis, no horário das 07h:30mín às 13h:30min, mesmo endereço e
período no qual os autos do processo administrativo pennanecerão com vista franqueada aos interessados.

Elesbão Veloso - PI, 05 de agosto de 2025.

KÁTIA PEREIRA DA SILVA
Agente de Contratação/PMEV

ld:OB621D9504D039A7

•
11ft ,u,1,,,,.., ••••c1••1 , 1 Prefeitura Municipal de Elesbio Veloso

~ ~ Elesnao "elosoPraça José Martíns, 41, Bairro Vennelha ~ fl CNPJ: 06.554.844/0001-60 - CEP: 64.325-000
r-_a ~,.. Todo, E-mail:pmeveloso@gmail.com

AVISODELICITAÇÃO
Processo Administrativo N' 055/2025 - PMEV

Pregão Eletrônico N' 025/2025 - SRP

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso/PI, designada pela Portaria N°
037/2025, de 07 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, toma público que realizará PREGÃO
ELETRÓNICO Nº 025/2025 do tipo Menor Preço e Adjudicação por Item.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Equipamento e Material
Permanente, em atendimento à Proposta Nº 12004162000124003/MS, para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: de 06/08/2025 às 17h00min à 20/08/2025 às 00h:0Omin,
no sistema do Bolsa Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de agosto de 2025, às 08h:00min, no sistema do Bolsa
Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/
MODO DE DISPUTA: Aberto

Obs.: O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico
www.transparencia.elesbaoveloso.pi.gov.br/licitacao, ww.tcepi.tc.br/fiscalizado/sistemas/licitacoes-e-
contratos/, www.gov.br/pncp/pt-br, no Sistema do Bolsa nacional de Compras https://bnc.org.br/ e também
poderão ser obtidos no endereço Praça José Martins, 41 - Bairro: Vennelha, Elesbão Veloso/PI - Comissão
Pennanente de Licitação/PMEV, nos dias úteis, no horário das 07h:30min às 13h:30min, mesmo endereço e
período no qual os autos do processo administrativo pennanecerão com vista franqueada aos interessados.

Elesbão Veloso - PI, 05 de agosto de 2025.

KÁTIA PEREIRA DA SILVA
Agente de Contratação/PMEV

ld :09F ED81CA7 4639A8
~\I~ "'"""'"""""OI Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso

~~ Elesnao VelosoPraça José Martins, 41, Bairro Vennelha ~ CNPJ: 06.554.844/0001-60 - CEP: 64.325-000
r-_a ~,.. Todot E-mail:pmeveloso@gmail.com

AVISODELICIT AÇÃO
Processo Administrativo Nº 048/2025 - PMEV

Pregão Eletrônico N' 026/2025 - SRP

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Elesbão Veloso/PI, designada pela Portaria N°
037/2025, de 07 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, toma público que realizará PREGÃO
ELETRÓNICO Nº 026/2025 do tipo Menor Preço e Adjudicação por Lote.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação Clinica Especializada para
realização de Exames de Imagem e Laboratorial, destinados aos pacientes encaminhados pela
Secretaria Municipal de Saúde do município de Elesbão Veloso/PI, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: de 06/08/2025 às 17h00min à 20/08/2025 às 00h:0Omin,
no sistema do Bolsa Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de agosto de 2025, às I0h:0Omin, no sistema do Bolsa
Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/
MODO DE DISPUTA: Aberto

Obs.: O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico
www.transparencia.elesbaoveloso.pi.gov.br/licitacao ww.tcepi.tc.br/fiscalizado/sistemas/licitacoes-e-
contratos/, www.gov.br/pncp/pt-br, no Sistema do Bolsa nacional de Compras https://bnc.org.br/ e também
poderão ser obtidos no endereço Praça José Martins, 41 - Bairro: Vennelha, Elesbão Veloso/PI - Comissão
Pennanente de Licitação/PMEV, nos dias úteis, no horário das 07h:30min às 13h:30min, mesmo endereço e
período no qual os autos do processo administrativo pennanecerão com vista franqueada aos interessados.

Elesbão Veloso - PI, 05 de agosto de 2025.

KÁ TIA PEREIRA DA SILVA
Agente de Contratação/PME V

ld:OSDS07B38EA838B8

Portaria Nº 09912025 Domingos Mourão. 31 de julho de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI , no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do

Municlpio ...

RESOLVE:

Art. 1º -EXONERAR o Sr. HEIDSON RENAN DE BRITO PEREIRA, portador do

RG: 2451947 SSP/PI e CPF: 040.848.493-40, do cargo em comissão de·

Assessor de Imprensa, lotado no Gabinete do Prefeito .

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURAO - PI, em 31

de julho de 2025.

® > ==~ CC~___,, Jl cd1 -5=>-
MARIA IRINÊLDA ÔMES DE OLIVEIRA SILVA

Prefeita Municipal

Ma,iolrin,ldoC...,,,.,kl\s.r,.,,
Pnhltl Muiclpal eh
00MUIIOS MDlltlÃD - PI
tPf: 211.,11.UJ•H

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org